
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č. 7/2018 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovod ů a kanalizací JIHLAVSKO“ , 
která se konala dne 3.července 2018 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
Usnesení  4b/7/2018 : P Ř schvaluje   
2.rozpočtové opatření SVaK Jihlavsko na rok 2018.  
 
Usnesení  4c/7/2018 : P Ř schvaluje   
Návrh z posouzení a hodnocení nabídek na výkon technického dozoru investora pro akci „Vybudování vodovodu 
Hrbov“. Nejvýhodnější nabídku  předložila a byla vybrána firma REASON spol. s r.o.   
 
Usnesení  4d/7/2018 : P Ř schvaluje   
Návrh z posouzení a hodnocení nabídek na výkon koordinátora BOZP pro akci „Vybudování vodovodu Hrbov“. 
Nejvýhodnější nabídku  předložila a byla vybrána Jana Vašíčková.  
 
Usnesení  5/7/2018 : P Ř schvaluje   
Smlouvy a dohody : 
- DOHODA o souhlasu s uzavřením SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE s vlastníkem pozemků p.č. 

656/74 a 656/138 k.ú. Spělov v rámci realizace stavby „Kanalizační systém a ČOV aglomerace Dolní Cerekev a 
Kostelec u Jihlavy – II. etapa – dobudování kanalizace“ – uzavřená s Městysem Dolní Cerekev a Petrem a Ditou 
Nagyovými 

- SMLOUVA O VYKONÁNÍ PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ za rok končící 31.prosince 2018 – uzavřená s HB 
AUDITING, s.r.o. 

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemků p.č. 
2548/5, p.č. 2548/6 v k.ú.Polná v rámci stavby „Polná, ul. Za nádražím, Tyršova – rekonstrukce vodovodu“ – 
uzavřená s VAREX CZECH, s.r.o. 

- PŘÍKAZNÍ SMLOUVA na výkon technického dozoru investora při provádění stavby „Vybudování vodovodu  
Hrbov“ – uzavřená s REASON spol. s r.o. 

- SMLOUVA  O  VÝKONU  ČINNOSTI  KOORDINÁTORA  BOZP   při realizaci stavby „Vybudování vodovodu 
Hrbov“ – uzavřená s Janou Vašíčkovou 

- SMLOUVA  O  VKLADU MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ  s vlastníkem  vodohospodářského majetku 
„Kanalizace v komunikaci p.č. 82/7 Dušejov“ – uzavřená s členskou Obcí Dušejov. 

- SMLOUVA O VKLADU MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ  s vlastníkem vodohospodářského majetku „Černá – 
sanace kanalizační stoky RŠ 34-36, RŠ 23-32, RŠ 27-17, RŠ 67-24“ – uzavřená s členskou Obcí Černá 

- DODATEK  č.1  ke  SMLOUVĚ  č.: 06/18/SD/238  ze  dne  13.6.2018  na projektovou přípravu na  zakázku  
„Bohusoudov – rozšířeni vodního zdroje“ – uzavřený s VAS,a.s. 

-  DODATEK  č.1  ke  SMLOUVĚ  č.: 06/18/SD/239  ze  dne  13.6.2018  na projektovou přípravu na  zakázku    
„Černá – rozšířeni vodního zdroje“ – uzavřený s VAS,a.s. 

- DODATEK  č.1  ke  SMLOUVĚ  č.: 60/TÚ/2017  ze  dne  14.11.2017  na projektovou přípravu na  zakázku    
„Olšany – rozšířeni vodního zdroje“ – uzavřený s VAS,a.s. 

- DODATEK  č.1  ke  SMLOUVĚ  č.: 06/18/SD/161  ze  dne  15.1.2018  na projektovou přípravu na  zakázku    
„ÚV a ČS Ždírec – rekonstrukce objektu“ – uzavřený s VAS,a.s. 

- DODATEK  č.1  ke  SMLOUVĚ  č.: 21/TÚ/2016  ze  dne  5.4.2016  na projektovou přípravu na  zakázku    „ÚV 
Hosov – VDJ Vysoká – výtlačné potrubí - rekonstrukce“ – uzavřený s VAS,a.s. 

- DODATEK  č.1  ke  SMLOUVĚ  č.: 06/18/SD/160  ze  dne  15.1.2018  na projektovou přípravu na  zakázku    
„Vodojem Ždírec – rekostrukce objektu“ – uzavřený s VAS,a.s. 

 
Usnesení  6a/7/2018 : P Ř schvaluje   
Návrh na vyřazení technologie dmýchárny na ČOV Telč.  
 
Usnesení  6b/7/2018 : P Ř schvaluje   
Návrh na vyřazení 14 ks vodoměrů dle seznamu z provozu ÚVS Jihlava.  
 
Usnesení  6d/7/2018 : P Ř schvaluje   
Odprodej  30 ks záložních fakturačních vodoměrů obci Velký Beranov.  
 
Usnesení  6e/7/2018 : P Ř schvaluje   
Uzavření Dodatku pro druhou etapu výstavby k platné Dohodě dvou vlastníků provozně souvisejících vodovodů a 
kanalizací uzavřené již k první etapě výstavby v městysi Luka nad Jihlavou realizované developerem Ing.Milanem 
Pelikánem.    
 
 
 


